[image: D:\Мои документы\Мои рисунки\logo_kargasok.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	 05.11.2015

	     № 25

	с. Каргасок

О депутатском запросе

[bookmark: _GoBack]Заслушав депутата Думы Каргасокского района по четвертому избирательному округу Протазова В.А. о состоянии помещений ФАП в Сосновском сельском поселении,
Дума Каргасокского района РЕШИЛА:
1. Направить Главному врачу ОГБУЗ "Каргасокская районная больница" депутатский запрос согласно приложению к настоящему решению.
2. Предложить Главному врачу ОГБУЗ "Каргасокская районная больница" на очередном собрании Думы Каргасокского района проинформировать депутатов о принятых мерах.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы
	Каргасокского района					В.В.Брагин

	И.о.Главы Каргасокского района                                       А.Ф.Шамраев

Приложение к решению
Думы Каргасокского района
от  05.11.1015 №25

Главному врачу
ОГБУЗ "Каргасокская РБ"
 Винокурову С.С.

Депутатский запрос
Уважаемый Сергей Сергеевич!
	Состояние помещений фельдшерско- акушерских пунктов в Сосновском сельском поселении (с. Сосновка, п. Восток) не обеспечивает качественного обслуживания населения. Помещения фельдшерско-акушерских пунктов не подготовлены к эксплуатации в зимний период времени. Для обоих помещений нет достаточного запаса дров на зиму. В помещении фельдшерско-акушерского пункта п.Восток обвалившиеся потолки, требующая ремонта отопительная печь. В с. Сосновка обвалившийся потолок над рабочим местом фельдшера, прогнившие доски на крыльце  фельдшерско-акушерского пункта, отсутствует уличный туалет.
	Просим Вас принять необходимые меры по приведению помещений фельдшерско-акушерских пунктов  в соответствующее санитарным требованиям состояние.

image1.jpeg